UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI - URCA
PRO-REITORIA DE POS-GRADUAGAO E PESQUISA - PRPGP

CENTRO DE CIENCIAS BIOLOGICAS E DA SAUDE - CCBS

COMISSAO DA RESIDENCIA MULTIPROFISSIONAL E NA AREA PROFISSIONAL EM SAUDE - COREMU

Linha de Pesquisa:

Eixo:

Class. CPF

1 057.740Q. % **-**
2 600.046. ***_**
3 047.787 F**-**
4 045.027 % **_*x*
5 097.133.#**_*x*
6 025.766.***-*x*
7 071.591 . ***-**

RESULTADO FINAL DO PROCESSO

Biologia

Nome

PRISCILLA AUGUSTA DE SOUSA FERNAN
AMANDA OLIVEIRA ANDRADE
ARYCELLE ALVES DE OLIVEIRA

KYHARA SOARES PEREIRA

JOICE LAYANNE GUIMARAES RODRIGUE
MARIELE DE OLIVEIRA SOUSA

JOSE WELLINGTON MACEDO VIANA

sexta-feira, 21 de fevereiro de 2020

Nota Final
7,97
7,43
7,07
7,06
5,74
5,36

5,12

Programa de Residéncia Multiprofissional em Sadde Coletiva
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